Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 1000ден. +100ден. 
                 ДО

                ОПШТИНА ПРИЛЕП

                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-

                Сектор за урбанизам, комунални работи 

                 и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е

за ПРОМЕНА НА ИНВЕСТИТОР
Од___________________________________________________тел:__________________ 

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

                                               ______________________________________________________од___________________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

Барам да ми издадете решение за промена на инвеститор во одобрението за градење, бр._________од__________, издадено од​​​​​​​​​​​​​______________________________________на

име______________________________________________од_______________________

ул.„___________________________________________“бр.__________, а за изградба на

___________________________________________________________________________

ПРИЛОГ: - Oдобрение за градење бр.______________од________________год.
                  - Aктот за промена на инвеститорот(договор за купопродажба, поклон и сл.);
                  - Имотен лист бр._____________од______________год.
                  - Изјава заверена на нотар дека ги превзема правата и обврските кои предходниот инвеститор ги имал со учесниците во градењето, како и доколку ги превзема правата и обврските кои предходниот инвеститор ги имал како резултат на склучени договори за хипотека и други правни дела за промет на градбата или делови од градбата прибележани во листот за предбележување на градба.

Прилеп                                                                                                          БАРАТЕЛ
________________год.                                                                           _________________ 
(Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем наспроти новата општинска зграда)
